Conceição do Castelo, 23 de julho de 2024.

De: Secretaria
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 9003/2023
Proposição: Requerimento n° 17/2023

Autoria: Robson Desteffani

Ementa: Requer que seja realizada Sessão Solene no dia 09 de outubro de 2023, para
homenagear o 30º Aniversario da APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Conceição do Castelo-ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardar Inclusão em Pauta

Ação realizada: Proposição Incluída

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para discussão e votação única em Plenário.

Próxima Fase: Discussão e Votação Única

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800330039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800330039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003800330039003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 23/07/2024 10:36

Checksum: 7C85DC88E424F762A90BD505151FD0C089EDC7157AC16531362E31C41C492006

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS